Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 10/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela
Lei nº 8.666/1993, torna público que decorrido o período de inscrições (de 10/08/2022 até 19/08/2022) para participação na
CHAMADA PÚBLICA para Captação de patrocínio de empresas públicas e/ou privadas para a realização do “Festeja
Sinop”, em comemoração ao aniversário de 48 anos de Sinop, foram inscritos os seguintes patrocinadores com suas
respectivas cotas: MARTINS & MARTINS LTDA: Cota 2 - R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em dinheiro; COLONIZADORA
SINOP S/A: Cota 5 - 3 (três) motocicletas 0 km; R31 INVESTIMENTOS S/A: Cota 3 - R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em
dinheiro. Sinop/MT, 25 de agosto de 2022.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 439/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e93112e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:53:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial